
  OBEC  VŠESTARY 
  Jaroslava Baťchy 141, 251 63 Všestary 

INFORMACE OBČANŮM – 29. července 2019 

IČ: 00241016                                                                                                                                                             email: info@obec-vsestary.cz 
Tel: 323640822                                                                                                                                                         číslo účtu: 420566369/0800 
DS: mmqa8gh                                                                                                                                                           web: www.obec-vsestary.cz 

Obchod – od srpna otevřeno znovu i v sobotu od 7:00 do 12:00 
K rozšíření otvírací doby došlo po jednáních obce a provozovatele obchodu. Obec hradí mzdu 
jednoho zaměstnance. Mohlo tak dojít k rozšíření otvírací doby. A v případě nemoci jednoho 
zaměstnance nebude chod omezen. 
Otvírací doba: 
Po - pá: 7:00 - 18:00 
So          7:00 - 12:00 
 
Bistro U Hastrmana v Menčicích znovuotevřeno od pátku 2. srpna od 14:00 
Dne 25. 7. vybralo zastupitelstvo v tomto roce již druhého nájemce bistra U Hastrmana. 
Otvírací doba: 
DUBEN - PROSINEC:     LEDEN - BŘEZEN:  
Pondělí   Zavřeno   Zavřeno 
Úterý, středa, čtvrtek  15.00 - 21.00   Zavřeno  
Pátek, sobota   11.00 - 23.00   11.00 – 21.00 
Neděle    11.00 - 19.00   11.00 – 19.00 
 
Elektronický katalog sociálních služeb 
Na webu obce v záložce praktické informace, sekce sociální služby – péče je umístěn Katalog 
poskytovatelů sociálních a návazných služeb na Říčansku a v jeho blízkém okolí. 
 
Větve a porosty ze soukromých pozemků v komunikacích 
Větve ze stromů, keřů nesmí jít do komunikací. Prosíme majitele pozemků o ořez větví. 
Do některých ulic odmítají jezdit „popeláři“, tj. svoz BIO i směsného odpadu. Děkujeme. 
 
Loučení s létem, nábor malých hasičů, večer zábava - v sobotu 31. 8. od 14:00 na návsi 
Pořádá SDH Všestary. V 15:00 ukázka dětského požárního útoku. 
Občerstvení. Zábava pro děti, skákací hrad. Večerní zábava pro dospělé, živá hudba. 
Více informací na www.sdhvsestary.cz  
 
Výlet na zámek Zruč a hrad Ledeč nad Sázavou v sobotu 14. 9., odjezd v 8:00 z návsi 
Obec hradí dopravu a oběd. Na vstupné vybíráme 300 Kč, důchodci a děti 200 Kč. 
Nevšestarští platí ještě 250 Kč (dítě do 15 let 100 Kč) za dopravu + oběd. 
Přihlášky ve středečních úředních hodinách osobně, příp. po tel. dohodě (323 640 822). 
 
Cyklostezka 
Během léta bude položen asfaltový povrch v úseku Hustopeče (Strančice) – Hybnerka 
(panelka ke hnojišti) a konec ul. Sluneční – „esíčko“ u mlýna. V průběhu podzimu budou 
prováděny práce v dalších úsecích a na jaře 2020 pak dokončení. Ještě nezapočaté práce: Od 
křížku u hřbitova skrz lokalitu Central Group přes bývalou ČOV zadem přes dvůr č. p. 12 na 
náves, pak ulice Sluneční. Na katastru Mnichovic se již pracuje na přemostění potoka (pod 
mlýnem), buduje se podjezd krajské. Poskytovatel dotace povolil prodloužení a etapizaci 
stavby. Ta musí být dokončena do 19. 5. 2020. 
 

29. 7. 2019        Jaromír Jech, starosta 


